

Wi-Ing Aktiv e.V. | Max-Brauer-Allee 60 | 22767 Hamburg

An die Mitglieder und Freunde von Wi-Ing Aktiv – Die Hamburger Wirtschaftsingenieure e.V.

Hamburg, den 15.04.2019

## Einladung zur außerordentlichen Mitgliederversammlung

Moin liebe HWI-Studierende, liebe Wi-Ing Aktiv Mitglieder,

hiermit lade ich euch zur außerordentlichen Mitgliederversammlung von Wi-Ing Aktiv – Die Hamburger Wirtschaftsingenieure e.V. **am Montag, den 20. Mai 2019, um 19 Uhr** in der Max-Brauer-Allee 60, 22767 Hamburg ein. Der Grund für die außerordentliche Mitgliederversammlung sind Satzungsänderungen.

## Tagesordnung der außerordentlichen Mitgliederversammlung

- 1. Begrüßung
- 2. Feststellung der Beschlussfähigkeit
- 3. Bestimmung eines Veranstaltungsleiters und eines Protokollanten
- 4. Satzungsänderungen
- 5. Ausklang

Wir freuen uns über rege Teilnahme. Für Getränke während der Veranstaltung ist gesorgt. Die Satzungsänderungsanträge werden wir rechtzeitig auf unserer Website <a href="https://wiing-aktiv.de/">https://wiing-aktiv.de/</a> zur Verfügung stellen.

Mit freundlichen Grüßen,

i.A. Fin Maaß

Finanzvorstand

Wi-Ing Aktiv – die Hamburger Wirtschaftsingenieure e.V.